

Protokół Nr 48/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 21 września 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy Członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 48 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji;**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2654/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nie posiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji;**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2778/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nie posiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji;**
- 4. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie dodatkowych zadań związanych**

z realizacją projektu pn. „Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: "Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności";

5. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Związku Literatów Polskich, Oddział w Kielcach na realizację zadania pn. Spotkanie poetycko-muzyczne poetów z Oddziału ZLP w ramach XL Festiwalu Warszawska Jesień Poezji;

6. wniosek o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego;

7. podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. nagród w celu wyłonienia kandydatów do nagrody Samorządu Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie”;

8. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Klubu Tańca i Tańca Sportowego „JUMP” w Kielcach dla realizacji zadania np. Warsztaty szkoleniowe z zakresu różnorodnych form tanecznych;

9. podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu;

10. wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka angielskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek;

11. wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka rosyjskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek;

12. wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka niemieckiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek;

13. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Oddziału Świętokrzyskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach na realizację zadania pn. "XII Świętokrzyski Rajd Pielgrzymkowy Święty Krzyż 2011;

14. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznej Planu Komunikacyjnego PROW 2007-2013 na rok 2012 sporządzanego dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego;

15. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa,

skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa;

16. przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” oraz skierowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego” do właściwych starostów celem zaopiniowania;

17. wniosek w sprawie udzielenie dotacji w wysokości 56.600,00 zł. ze środków budżetu Województwa, dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na wykonanie wkładów kwasoodpornych i wspólnych przerywaczy ciągu w kanałach kominowych dla kotłów gazowych i olejowych w Pawilonie „D” i „E” przy ul. Langiewicza;

18. wniosek o wyrażenie zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zmianę wierzyciela (wierzycielności przyszłej) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, z firmy 4pi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Nieklańskiej 27/5 na Bank Polska Kasa Opieki S.A. V Oddział w Warszawie, w związku z realizacją umowy nr 99/27/11 na wykonywanie usług wsparcia procesu zarządzania projektem "e-zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I", doradztwo techniczne i prawne oraz promocję projektu;

19. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu dotyczącego działalności lecznictwa stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w 2010 roku;

20. przyjęcie dokumentów pt. „Zatrudnienie lekarzy i lekarzy dentyków w województwie świętokrzyskim” oraz „Zatrudnienie pielęgniarek i położnych w województwie świętokrzyskim”;

21. wniosek o wyrażenia zgody IASON Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na dysponowanie, na cele budowlane, nieruchomością stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 931/2 o pow. 10,3629 ha,

22. podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2011r. oraz zlecenia wykonania, usługi w zakresie administrowania serwisem mapowym Portalu "Wrota Świętokrzyskie";

23. podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2011 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-3/ uczestniczyła P. I. Sochacka Zastępca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.**

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 540/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nieposiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmianie uległy numery rachunków bankowych pomocniczych, co pociąga za sobą konieczność dokonania zmian w "Warunkach nr UDA-RPSW.03.01.00-26-762/11-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207 pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy””.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 577/11.

Ad 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2654/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 czerwca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nie posiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmianie uległy numery rachunków bankowych pomocniczych, co pociąga za sobą konieczność dokonania zmian w "Warunkach nr UDA-RPSW.03.01.00-26-728/09-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207 pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Nowa Słupia - Ostrowiec Św. wraz z obwodnicą miejscowości Nowa Słupia””.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 576/11.

Ad 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 2778/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 lipca 2010 roku w sprawie dofinansowania indywidualnego projektu kluczowego jednostki organizacyjnej Samorządu Województwa Świętokrzyskiego nie posiadającej osobowości prawnej w ramach Działania 3.1 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i ponadregionalnym” w Osi Priorytetowej 3. „Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz określenia szczegółowych zasad i trybu jego realizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zmianie uległy numery rachunków bankowych pomocniczych, co pociąga za sobą konieczność dokonania zmian w "Warunkach nr UDA - RPSW.03.01.00-26-730/10-00 realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Beneficjenta Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą 25-602 Kielce, ul. Jagiellońska 72, NIP 959-08-30-172, REGON 292797207 pn.: "Mała Pętla Świętokrzyska etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. nr 756 na odcinku Nowa Słupia-Wólka Milanowska; przebudowa drogi woj. nr 753 na odcinku Huta Nowa-Wólka Milanowska".

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 578/11.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczyła P. A. Woźniak Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian do planu zamówień publicznych na 2011 rok poprzez uwzględnienie dodatkowych zadań związanych z realizacją projektu pn. „Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Poddziałanie 2.2.1: "Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Projekt pn. "Jestem aktywny-będę przedsiębiorcą" jest realizowany na podstawie Umowy Partnerstwa zawartej w dniu 17 września 2010 r. pomiędzy Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. i Województwem Świętokrzyskim / Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. W związku z tym, że w trakcie realizacji projektu, po uzgodnieniach z Liderem Projektu i uzyskaniu zgody PARP, Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Świętokrzyskiego jako Partnerowi w projekcie zostały powierzone dodatkowe zadania do wykonania w bieżącym roku, które nie były przewidziane w trakcie sporządzania prognozy zamówień publicznych na rok 2011, oraz w związku z koniecznością przesunięcia w czasie realizacji niektórych zadań ze względów proceduralnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w obowiązującym planie zamówień publicznych dla tut. Urzędu.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-13/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Związku Literatów Polskich, Oddział w Kielcach na realizację zadania pn. Spotkanie poetycko-muzyczne poetów z Oddziału ZLP w ramach XL Festiwalu Warszawska Jesień Poezji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Związek Literatów Polskich, Oddział w Kielcach wystąpił z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego dla organizacji Spotkania poetycko-muzycznego poetów z Oddziału ZLP w ramach XL Festiwalu Warszawska Jesień Poezji, odbywającego się dnia 6 października 2011 roku w Warszawie. Przedmiotowe wydarzenie służy promocji Świętokrzyskiego środowiska literackiego a tym samym wzbogaca ofertę kulturalną i artystyczną regionu Świętokrzyskiego.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 568/11.

Ad 6

Wniosek o przyznanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyznaje doroczną Świętokrzyską Nagrodę Kultury za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dziedzictwa narodowego.

Zarząd zaaprobował zgłoszone kandydatury do Świętokrzyskiej Nagrody Kultury.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. nagród w celu wyłonienia kandydatów do nagrody Samorządu Województwa Świętokrzyskiego „Talenty Świętokrzyskie”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

„Program Samorządu Województwa Świętokrzyskiego dot. wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” zakłada, że uczniowie i studenci posiadający wybitne osiągnięcia edukacyjne, naukowe lub artystyczne z terenu województwa świętokrzyskiego mogą ubiegać się o nagrodę Samorządu Województwa Świętokrzyskiego „Talenty świętokrzyskie”. Termin składania wniosków w tej sprawie w roku bieżącym upłynął 31 sierpnia br. W celu wyłonienia kandydatów do nagrody - Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje Komisję ds. nagród w składzie: a) dwóch przedstawicieli właściwego departamentu odpowiedzialnego za sprawy oświaty, b) przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 569/11.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Świętokrzyskiego Klubu Tańca i Tańca Sportowego „JUMP” w Kielcach dla realizacji zadania np. Warsztaty

szkoleniowe z zakresu różnorodnych form tanecznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego "JUMP" w Kielcach wystąpił z wnioskiem o udzielenie dotacji w realizacji zadania, które ma na celu rozwój umiejętności tanecznych tancerzy, podniesienie poziomu technicznego, przybliżenie innych niż uprawiana form tanecznych, nauka nowych choreografii, zapoznanie młodych tancerzy z najnowszymi trendami w rozwoju tańca nowoczesnego.

Zarząd wyraził zgodę na udzielenie dotacji w kwocie 10.000,00 zł. brutto na realizację zadania publicznego pn.: „Warsztaty szkoleniowe z zakresu różnorodnych form tanecznych”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 570/11.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W roku akademickim 2010/2011 w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu uruchomione zostało kształcenie w specjalności język hiszpański. W tym roku trwa już drugi nabór chętnych, zainteresowanych kształceniem w tej specjalności. W związku z powyższym dyrektor Kolegium zwrócił się z wnioskiem o dokonanie zmian w składzie Rady Programowej, poprzez wprowadzenie do jej składu osobowego opiekuna naukowo-dydaktycznego w specjalności język hiszpański pani Beaty Brzozowskiej-Zburzyńskiej.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 571/11.

Ad 10

Wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka angielskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wejściem w życie ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy - Kodeks wykroczeń oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, nastąpiła zmiana podstawy prawnej w obszarze kwalifikacji, składu, sposobu powoływania i odwoływania członków komisji egzaminacyjnych, zasad egzaminowania ze szczególnym uwzględnieniem sposobu powoływania zespołów egzaminacyjnych. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Egzaminacyjnej języka angielskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 572/11.

Ad 11

Wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka rosyjskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wejściem w życie ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy - Kodeks wykroczeń oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, nastąpiła zmiana podstawy prawnej w obszarze kwalifikacji, składu, sposobu powoływania i odwoływania członków komisji egzaminacyjnych, zasad egzaminowania ze szczególnym uwzględnieniem sposobu powoływania zespołów egzaminacyjnych. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Egzaminacyjnej języka rosyjskiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 573/11.

Ad 12

Wniosek w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej języka niemieckiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z wejściem w życie ustawy o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz o zmianie ustawy - Kodeks wykroczeń oraz rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, nastąpiła zmiana podstawy prawnej w obszarze kwalifikacji, składu, sposobu powoływania i odwoływania członków komisji egzaminacyjnych, zasad egzaminowania ze szczególnym uwzględnieniem sposobu powoływania zespołów egzaminacyjnych. W związku z powyższym istnieje konieczność powołania Komisji Egzaminacyjnej języka niemieckiego dla przewodników turystycznych i pilotów wycieczek zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 574/11.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Oddziału Świętokrzyskiego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Kielcach na realizację zadania pn. "XII Świętokrzyski Rajd Pielgrzymkowy Święty Krzyż 2011, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Oddział Świętokrzyski PTTK w Kielcach wystąpił z wnioskiem o udzielenie dotacji na realizację XII Świętokrzyskiego Rajdu Pielgrzymkowego Święty Krzyż 2011. Impreza odbędzie się w dniu 24 września br. Rajd od wielu lat uważany jest za największą jednodniową imprezę turystyki pieszej w Polsce. W jedenastej edycji rajdu wzięło udział ponad 4300 osób. W tym roku spodziewana jest podobna liczba uczestników. Trasy rajdu wiodą przez najpiękniejsze zakątki regionu świętokrzyskiego. Oddział PTTK zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji

w wysokości 3.500 zł z przeznaczeniem na wykonanie okolicznościowych koszulek rajdowych dla przewodników prowadzących grupy.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 575/11.

Ad 14

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczyła P. M. Mochocka Zastępca Dyrektora ŚBRR ds. PROW .

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Roczno Planu Komunikacyjnego PROW 2007-2013 na rok 2012 sporządzanego dla Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Do zadań Samorządu Województwa należy opracowanie i przyjęcie Roczno planu komunikacyjnego, na podstawie którego wykonywane są zadania instytucji zarządzającej w zakresie informowania i rozpowszechniania informacji o Programie. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższej sprawie.

Zarząd przyjął Roczny Plan Komunikacyjny PROW 2007-2013 na rok 2012 i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 579/11.

Ad 15

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P. S. Neugebauer Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa, przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa, skierowanie na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa, skierowania na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącej wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie likwidacji aglomeracji Włoszczowa i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Włoszczowa i skierowanie jej na posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz na posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Ad 16

Przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5 i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia ozonu” oraz skierowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego” do właściwych starostów celem zaopiniowania, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 580/11.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-20/ uczestniczył P. G. Stokowiec Dyrektor Dep. Ochrony Zdrowia.

Wniosek w sprawie udzielenie dotacji w wysokości 56.600,00 zł. ze środków budżetu Województwa, dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na wykonanie wkładów kwasoodpornych i wspólnych przerywaczy ciągu w kanałach kominowych dla kotłów gazowych i olejowych w Pawilonie „D” i „E” przy ul. Langiewicza, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji w wysokości 56.600 zł na realizację zalecenia wydanego przez Mistrza Kominiarskiego po kontroli przewodów kominowych. Kontrola przeprowadzona w Szpitalu wykazała, iż niezbędne jest wykonanie wkładów kwasoodpornych i wspólnych przerywaczy ciągu w kanałach kominowych dla kotłów gazowych i olejowych w Pawilonie „D” i „E” przy ul. Langiewicza. Nie wykonanie tych zaleceń może spowodować wydostanie się spalin na zewnątrz przewodów kominowych, co może stanowić zagrożenie życia ludzkiego, zatem wsparcie finansowe w/w zadania jest jak najbardziej zasadne.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 18

Wniosek o wyrażenie zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zmianę wierzyciela (wierzytelności przyszłej) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, z firmy 4pi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 27/5 na Bank Polska Kasa Opieki S.A. V Oddział w Warszawie, w związku z realizacją umowy nr 99/27/11 na wykonywanie usług wsparcia procesu zarządzania projektem "e-zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I", doradztwo techniczne i prawne oraz promocję projektu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na cesję wierzytelności firmy 4pi Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Niekłańskiej 27/5 na Bank Polska Kasa Opieki S.A. V Oddział w Warszawie w związku z realizacją umowy nr 99/27/11 na wykonywanie usług wsparcia procesu zarządzania projektem "e-zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia - etap I", doradztwo techniczne i prawne oraz promocję projektu.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Raportu dotyczącego działalności lecznictwa stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w 2010 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął Raport dotyczący działalności lecznictwa stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w 2010 roku i wyniku dyskusji podjął uchwałę nr 581/11.

Ad 20

Przyjęcie dokumentów pt. „Zatrudnienie lekarzy i lekarzy dentystów w województwie świętokrzyskim” oraz „Zatrudnienie pielęgniarek i położnych w województwie świętokrzyskim”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął dokumenty pt. „Zatrudnienie lekarzy i lekarzy dentystów w województwie świętokrzyskim” oraz „Zatrudnienie pielęgniarek i położnych w województwie świętokrzyskim”.

Ad 21

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.21/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca Dyrektora Dep. NGiPP.

Wniosek o wyrażenia zgody IASON Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na dysponowanie, na cele budowlane, nieruchomością stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego, położoną w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3, oznaczoną w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 931/2 o pow. 10,3629 ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 0015 jako działka nr 931/2 o pow. 10,3629 ha. Nieruchomość ta, w oparciu o umowę z dnia 20 stycznia 2004 r., znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach zwróciło się z prośbą o wyrażenie zgody IASON Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na dysponowanie wyżej opisaną nieruchomością na cele budowlane, polegające na budowie kontenerowej stacji transformatorowej wraz z siecią NN i ŚN. Realizację zaś tego przedsięwzięcia, którego inwestorem jest IASON Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, najmująca pomieszczenia w budynku Zakładu Medycyny Nuklearnej, znajdującym się na przedmiotowej nieruchomości,

uzasadniono koniecznością zabezpieczenia energii elektrycznej do produkcji radiofarmaceutyków.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 22

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2011r. oraz zlecenia wykonania, usługi w zakresie administrowania serwisem mapowym Portalu "Wrota Świętokrzyskie", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W najnowszych wersjach przeglądarek internetowych, udostępnionych w ostatnich miesiącach min. Mozilla Firefox, nie są wyświetlane prawidłowo zasoby zgromadzone w serwisie mapowym Portalu "Wrota Świętokrzyskie". W celu przywrócenia prawidłowej funkcjonalności serwisu mapowego Portalu "Wrota Świętokrzyskie" (PIM) konieczna jest bieżąca aktualizacja mechanizmu odpowiedzialnego za prawidłowe udostępnianie serwisu mapowego Województwa Świętokrzyskiego. W celu usunięcia tego problemu proponuje się zlecenie usługi administrowania serwisem mapowym PIM do końca bieżącego roku. W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie tego zadania do planu zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2011 r. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 582/11.

Ad 23

Podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 4.420,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 583/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 227.804,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na wydatki bieżące w Świętokrzyskim Biurze Geodezji w Kielcach, Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach oraz na realizację Działania Pomoc Techniczna KSOW w ramach PROW 2007-2013. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 584/11.

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2011 rok.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 585/11.

4. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 4.142,80 zł. Zmian dokonuje się w związku z realizacją projektu „Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn”, w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej - Programu dla Europy Środkowej 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 586/11.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Kazimierz Kotowski -

P. Jan Maćkowiak -